GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA -SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB –
Telefone: (83) 9 99214203

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.brhttp://www.fapesq.rpp.br

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - EDITAL Nº 15/2021 – SEECT/FAPESQ/PB

CHAMADA PÚBLICA - PROJETO TV PARAÍBA EDUCA

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria de Estado da

Educação e da Ciência e Tecnologia - SEECT/PB, , no uso de suas atribuições legais, torna público a lista

de candidatos classificados na Chamada Pública para selecionar profissionais para compor a equipe

do Projeto TV Paraíba Educa - Edital nº 15/2021.

LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CANDIDATO FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Aluízio Victor da Silva Júnior
Supervisor de Etapa de

Aprendizagem
Classificado(a)

Ana Fabillane Cabral da Silva
Coordenação de Área do

Conhecimento
Classificado(a)

Carla Dayanne Montenegro
Honorato da Araújo

Coordenação de Área do
Conhecimento

Desclassificada(a)

Pelo critério 5.2 do Edital
SEECT/FAPESQ nº

15/2021.Candidato(a) apresentou
formação acadêmica divergente

do encargo pretendido.

Claudete Gomes dos Santos
Supervisor de Etapa de

Aprendizagem
Classificado(a)

Érica Renata Lauritino de Lima
Supervisor de Etapa de

Aprendizagem
Classificado(a)

Geam Felipe Lima Santos
Supervisor de Etapa de

Aprendizagem

Desclassificada(a)

Pelo critério 1.3 do Edital
SEECT/FAPESQ nº 15/2021.

Gisele Bezerra de Freitas
Apoio Técnico da Coordenação

Geral

Desclassificada(a)

Pelo critério 5.2 do Edital
SEECT/FAPESQ nº

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA -SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB –
Telefone: (83) 9 99214203

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.brhttp://www.fapesq.rpp.br

15/2021.Candidato(a) apresentou
formação acadêmica divergente

do encargo pretendido.

Graciele Maria Bezerra Ferreira
Supervisor de Etapa de

Aprendizagem
Classificado(a)

Iaponira Sales de Oliveira
Supervisor de Etapa de

Aprendizagem

Desclassificada(a)

Pelo critério 1.3 do Edital
SEECT/FAPESQ nº 15/2021.

José Almeida de Lima Júnior
Apoio Técnico da Coordenação

Geral

Desclassificada(a)

Pelo critério 5.2 do Edital
SEECT/FAPESQ nº

15/2021.Candidato(a) apresentou
formação acadêmica divergente

do encargo pretendido.

José Hiago Soares
Apoio Técnico da Coordenação

Geral

Desclassificada(a)

Pelo critério 5.2 do Edital
SEECT/FAPESQ nº

15/2021.Candidato(a) apresentou
formação acadêmica divergente

do encargo pretendido.

Karla Karine Santos dos Anjos
Apoio Técnico da Coordenação

Geral
Classificado(a)

Laryssa Abílio Oliveira
Supervisor de Etapa de

Aprendizagem
Classificado(a)

Leandro Barbosa Albuquerque
Coordenação de Área do

Conhecimento

Desclassificada(a)

Pelo critério 5.2 do Edital
SEECT/FAPESQ nº

15/2021.Candidato(a) apresentou
formação acadêmica divergente

do encargo pretendido.

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA -SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó

CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB –
Telefone: (83) 9 99214203

e-mail:  fapesq@fapesq.rpp.brhttp://www.fapesq.rpp.br

Maria do Amparo Santos
Machado

Supervisor de Etapa de
Aprendizagem

Classificado(a)

Michele Távora Júlio
Supervisor de Etapa de

Aprendizagem

Desclassificada(a)

Pelo critério 1.3 do Edital
SEECT/FAPESQ nº 15/2021.

Michelle Dantas Muniz
Supervisor de Etapa de

Aprendizagem
Classificado(a)

Nayara de Lima Oliveira
Supervisor de Etapa de

Aprendizagem

Desclassificada(a)

Pelo critério 1.3 do Edital
SEECT/FAPESQ nº 15/2021.

Tatiana Soares dos Santos
Coordenação de Área do

Conhecimento
Classificado(a)

Thaína Rocha Balbino
Supervisor de Etapa de

Aprendizagem
Classificado(a)

Valdo Fernandes Cavalcante
Supervisor de Etapa de

Aprendizagem

Desclassificada(a)

Pelo critério 1.3 do Edital
SEECT/FAPESQ nº 15/2021.

Vivianne de Sousa
Supervisor de Etapa de

Aprendizagem
Classificado(a)

Campina Grande, 15 de julho de 2021.

ROBERTO GERMANO COSTA
Presidente da FAPESQ